



CONSORZIO STABILE FORESTALE PADANO

Spett.le

COMUNE DI CURTATONE

Corte Spagnola
Curtatone (MN)

Alla c.a.

Geom. Lodigiani Federico

OGGETTO: Preventivo potature in aree verdi comunali

Come da accordi intercorsi ed in seguito al sopralluogo eseguito si allega il preventivo per le potature da eseguire nelle vostre aree verdi.

Nello schema allegato sono riportate anche le diverse tipologie di intervento.

Il costo di ogni singolo intervento è comprensivo degli oneri di sicurezza.

La raccolta e lo smaltimento dei residui di potatura è a carico della scrivente.

In attesa di un positivo riscontro l'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

Casalmaggiore lì 10 Dicembre 2020

Per il Consorzio Stabile Forestale Padano
Dott. For. Pietro Scalvini

PARCO PUBBLICO - Via Raffaello Sanzio - Eremo				
Tipologia Essenza	Quantità	P.u	Totale	Descrizione intervento
Tiglio (H=10-15m)	1	€ 120,00	€ 120,00	
Acerò Negundo (H=10-15m)	3	€ 120,00	€ 360,00	
Viburnum Tinus (H=5m)	1	€ 50,00	€ 50,00	Potatura di contenimento
Laurocerasus (H=5m)	2	€ 50,00	€ 100,00	
Photinia (H=5m)	2	€ 50,00	€ 100,00	
Ligustro (H=5m)	1	€ 50,00	€ 50,00	
Frassino (H=8m) - Viale	37	€ 50,00	€ 1.850,00	Potatura di contenimento a tutta chioma
Tiglio (H=10-15m) - Palestra/Cabina Enel	2	€ 100,00	€ 200,00	Potatura e riduzione chioma
Tiglio (H=10-15m) - Campo calcetto	5	€ 100,00	€ 500,00	Potatura e riduzione chioma
Acerò Negundo (H=10-15m) - Campo calcetto	1	€ 100,00	€ 100,00	Capitozzatura

RIVA STRADALE - Via Giulio Romano - Eremo				
Tipologia Essenza	Quantità	P.u	Totale	Descrizione intervento
Acerò Negundo e Robinie 5-10m	3	€ 60,00	€ 180,00	Abbattimento controllato

PARCO PUBBLICO - Centro Sportivo Boschetto				
Tipologia Essenza	Quantità	P.u	Totale	Descrizione intervento
Pioppo Cipressino (H=20m)	3	€ 60,00	€ 180,00	Disseccamento
Gelso (H=10m)	2	€ 100,00	€ 200,00	Abbattimento + Fresatura Ceppaia
Acerò Negundo (H=10m)	8	€ 120,00	€ 960,00	Potatura e riduzione chioma
Piante ingresso centro (H=10-15m)	2	€ 100,00	€ 200,00	Potatura e riduzione chioma

AIUOLA STRADALE - Via M. Colombi - Boschetto				
Tipologia Essenza	Quantità	P.u	Totale	Descrizione intervento
Tiglio	8	€ 90,00	€ 720,00	Disseccamento e riduzione chioma

PARCO PUBBLICO - Via Ungaretti - Montanara				
Tipologia Essenza	Quantità	P.u	Totale	Descrizione intervento
Pioppo Bianco	2	€ 200,00	€ 400,00	Abbattimento + Fresatura Ceppaia

PARCO PUBBLICO - Via C. Roda				
Tipologia Essenza	Quantità	P.u	Totale	Descrizione intervento
Celtis Australis (H=10-15m)	4	€ 130,00	€ 520,00	Potatura di contenimento e riduzione chioma
Celtis Australis (H=10-15m)	2	€ 130,00	€ 260,00	Capitozzatura

AIUOLA CICLOPEDONALE - Via Colombina - Buscoido				
Tipologia Essenza	Quantità	P.u	Totale	Descrizione intervento
Ligustrum Japonico - H=5m	4	€ 200,00	€ 800,00	Abbattimento e nuova messa a dimora
Ligustrum Japonico - H=5m	32	€ 45,00	€ 1.440,00	Potatura di contenimento a tutta chioma

PARCO POLO SCOLASTICO - SCUOLA MEDIA - Buscoido				
Tipologia Essenza	Quantità	P.u	Totale	Descrizione intervento
Olmo Montano - H=20m	1	€ 150,00	€ 150,00	Potatura di contenimento a tutta chioma

IMPONIBILE € 9.440,00
 IVA 22% € 2.076,80
 TOTALE € 11.516,80